I dati tecnici forniti non sono impegnativi per il costruttore che si riserva la facoltà di modificarli senza obbligo di preavviso. © Copyright 2013
TI-P168-07
ST Ed. 1.1 IT - 2016
Pagina 1 di 4
Filtri a ‘Y’ in acciaio al carbonio
Fig 34 - DN250÷DN400 (10”÷16”)
Descrizione
I filtri Fig 34 sono di tipo a Y con flangia integrale e sono progettati

Questo prodotto è riciclabile. Non si ritiene che esista alcun rischio ecologico derivante dal suo smaltimento, purché siano prese le opportune
precauzioni.
Come ordinare
Esempio: 1 Filtro Fig 34 Spirax Sarco con DN350 e attacchi flangiati ASME Classe 300 con elemento filtrante in acciaio inox con porosità
da 3 mm.
Pagina 4 di 4Via per Cinisello, 18 - 20834 Nova Milanese (MB)
Tel.: 0362 49 17.1 - Fax 0362 49 17 307
TI-P168-07   ST Ed. 1.1 IT - 2016.07
Ricambi
Le parti di ricambio disponibili sono elencate nella tabella sottostante ed evidenziati in figura con linea continua; nessun particolare disegnato
con linea tratteggiata può essere fornito come ricambio.
Ricambi disponibili
Elemento filtrante (specificando il materiale, la porosità/mesh e la dimensione del filtro) 4
Guarnizione di tenuta del coperchio (confezioni da 3) 3
Come ordinare i ricambi
Ordinare i ricambi usando sempre la descrizione fornita nella tabella “Ricambi disponibili” precisando il tipo e la dimensione del filtro e la
perforazione e/o i mesh desiderati.
Esempio: 1 elemento filtrante in acciaio inox con porosità da 0,8 mm per un filtro Fig 34 Spirax Sarco con DN250 e attacchi ASME Classe 300.
Coppie di serraggio raccomandate
Elemento Dimensioni Connessioni Quantità o
mm N m
5 e 6
DN250   10”
ASME Classe 150 e EN 16 1¼” ¾” - 10UNC 160 - 180
ASME Classe 300 16 17/16” 7/8” - 9UNC 180 - 200
DN300   12”
ASME Classe 150 e EN 16 1¼” ¾” - 10UNC 200 - 220
ASME Classe 300 18 17/16” 7/8” - 9UNC 210 - 230
DN350   14”
ASME Classe 150 e EN 20 1¼” ¾” - 10UNC 220 - 240
ASME Classe 300 22 17/16” 7/8” - 9UNC 230 - 250
DN400   16”
ASME Classe 150 e EN 22 17/16” 7/8” - 9UNC 330 - 350
ASME Classe 300 16 113/16” 11/8” - 7UNC 380 - 400